ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Думы Ставропольского края и отдельных положений некоторых

постановлений Думы Ставропольского края

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Признать утратившими силу:
1) постановление Думы Ставропольского края от 17 июля 2014 года

№ 1487-V ДСК "О Совете по взаимодействию с кредитными организациями
при Думе Ставропольского края";

2) постановление Думы Ставропольского края от 30 марта 2017 года
№ 298-VI ДСК "О внесении изменения в состав Совета по взаимодействию
с кредитными организациями при Думе Ставропольского края, утвержденный по-
становленим Думы Ставропольского края от 17 июля 2014 года № 1487-V ДСК";

3) постановление Думы Ставропольского края от 19 сентября 2017 года
№ 678-VI ДСК "О внесении изменений в состав Совета по взаимодействию с
кредитными организациями при Думе Ставропольского края, утвержденный по­
становлением Думы Ставропольского края от 17 июля 2014 года№  1487-V ДСК";

4) постановление Думы Ставропольского края от 24 апреля 2018 года
№ 986-VI ДСК "О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского
края от 17 июля 2014 года № 1487-V ДСК "О Совете по взаимодействию с кре­
дитными организациями при Думе Ставропольского края";

5) постановление Думы Ставропольского края от 18 марта 2020 года
№ 1785-VI ДСК "О внесении изменений в состав Совета по взаимодействию с
кредитными организациями при Думе Ставропольского края, утвержденный по­
становлением Думы Ставропольского края от 17 июля 2014 года № 1487-V ДСК";

6) пункт 2 постановления Думы Ставропольского края от 28 мая 2020 го­
да № 1861-VI ДСК "О досрочном прекращении полномочий депутата Думы
Ставропольского края Назаренко Алексея Николаевича";

7) пункт 2 постановления Думы Ставропольского края от 25 марта 2021 го­
да № 2173-VI ДСК "О досрочном прекращении полномочий депутата Думы
Ставропольского края Лаврова Игоря Викторовича".

Председатель Думы
Ставропольского кра Н.Т. Великдань

г. Ставрополь
23 декабря 2021 года
№ 135-VII ДСК